
Perjantai 14.9.2018

Klo/Paikka Festarialue Venelaituri ja ranta Rantaravintola Kaisa Hotelli

10:30

Rakentaminen Veneiden tuonti laituriin

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Vapaata jutustelua ja 
seurustelua hauenkalastajien 
kesken. Rantaravintola Kaisa 
palvelee näytteilleasettajia ja 

haukifestarilaisia, tarjolla 
mm. haukiburgeria ja 

erilaisia juomaa!

18:30

19:00

Naisille saunat: Lady Lounge 
-kabinetti ja Miehille 
rantasauna 19:00 - 21:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30


